Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 32

имени 19-й гвардейской стрелковой дивизии г. Томска

ПРИКАЗ
от 15.03.2022 № 116 - о

Томск

Об утверждении перечня товаров,
работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

С целью повышения эффективности проводимых закупок, в связи с уточнением
перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и
среднего предпринимательства,

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания приказа перечень товаров, работ,
услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее - Перечень), согласно приложению.

2. Козловой Е.В., ответственному лицу за осуществление закупок для нужд МАОУ
СОШ № 32 г. Томска, обеспечить размещение Перечня в течение трех дней с даты
его издания на официальном сайте МАОУ СОШ № 32 г. Томска и на официальном
сайте Единой информационной системы в сфере закупок (www. z ak u р k i. цоv.ru).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

М.Н. Крюкова

Приложение 1.

Перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего предпринимательства

№ Классификация по
ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1. 13.96.17.190 Материалы отделочные и аналогичные изделия
прочие, не включенные в другие группировки

2. 56.29.19.000 Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые
по договору, прочие

3. 20.41 Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие
средства

4. 17.22 Изделия хозяйственные и санитарно-гигиенические
и туалетные принадлежности

5. 26.20 Компьютеры и периферийное оборудование

6. 26.20.40.190 Комплектующие и запасные части для
вычислительных машин прочие, не включенные в

другие группировки
7. 28.99.40.110 Комплектующие (запасные части) печатного

оборудования, не имеющие самостоятельных
группировок